

ENP Holding ApS

Løvstræde 2, 3. tv.
1152 København
CVR-nr. 31 49 98 52

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENP Holding ApS Løvstræde 2, 3. tv. 1152 København
	CVR-nr.: 31 49 98 52
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Eilif Nørgaard, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Ensured ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrerer anpartar og aktier, at drive investeringsvirksomhed eller foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.542 kr. mod -2.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.875	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
1 Andre finansielle indtægter	890	3.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	-948
Resultat før skat	192.996	-3.269
3 Skat af årets resultat	1.546	719
Årets resultat	194.542	-2.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	194.542	671.996
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-674.546
Disponeret i alt	194.542	-2.550

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.551	235.763
Tilgodehavende selskabsskat	1.546	719
Tilgodehavender i alt	51.097	236.482
Likvide beholdninger	224.695	516.764
Omsætningsaktiver i alt	275.792	753.246
Aktiver i alt	325.792	803.246

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>194.542</u>	<u>671.996</u>
	Egenkapital i alt	<u>319.542</u>	<u>796.996</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>325.792</u>	<u>803.246</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	671.996	796.996
Udloddet udbytte	0	0	-671.996	-671.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	194.542	194.542
	125.000	0	194.542	319.542

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning Ensured ApS	890	3.929
	<u>890</u>	<u>3.929</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.019	948
	<u>1.019</u>	<u>948</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.546	-719
	<u>-1.546</u>	<u>-719</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ensured ApS, København	100 %	575.148	300.407
		<u>575.148</u>	<u>300.407</u>

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 144 pr. 31. december 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Eilif Nørgaard

Som Direktør
RID: 28759197
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2019 kl.: 16:06:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michel Laursen

Som Revisor
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2019 kl.: 16:13:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Eilif Nørgaard

Som Dirigent
RID: 28759197
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2019 kl.: 16:15:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 540cc54cuTQk19911329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.